
MURSP00BL507 
SMLOUVA O DÍLO 

uzavřená podle ustanovení §2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

I. 

Město Rosice 
Sídlo: 
Zastoupená: 
IČ: 
DIČ: 

Smluvní strany 

Palackého nám. 13, 665 01 Rosice 
Mgr. Jaroslavem S v ě t l í k e m , starostou města 
00282481 
CZ00282481 

Bankovní spojení: 

dále jen "objednatel" na straně jedné 

DATmoLUX a.s. 
se sídlem: 
Zastoupená: 
IČO: 
DIČ: 

bankovní spojení: 

dále jen „zhotovitel", na straně druhé 

Nováčkova 27,614 00 Brno-Husovice 

2613 3100 
CZ26233100 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném rejstříkovým soudem v Brně 
v oddíle C, spisová značka 6151 

II. 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je zhotovení díla „Veřejné osvětlení města Rosice - oblast 
rozvaděče Na Mýtě" podle projektové dokumentace a v rozsahu dle výkazu výměr, jako 
její součásti, a cenové nabídky zhotovitele předložené v rámci této veřejné zakázky, za 
podmínek dohodnutých v této smlouvě a v zadávací dokumentaci. Odpovědným 
projektantem je 

2. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje na svůj náklad a na své nebezpečí a ve stanovené 
době dílo zhotovit a předat objednateli. Objednatel se zavazuje, že dokončené dílo 
převezme a zaplatí za jeho zhotovení ujednanou cenu. 

3. Zhotovitel bere na vědomí, že dodávka a montáž stožárů, svítidel, rozvaděče a pomocné 
práce k tomu, které jsou předmětem této smlouvy, navazují na zemní práce a pokládku 
kabelů, kterou provádí společnost E.ON a jeho dodavatelé či poddodavatelé. Zhotovitel 
bere na vědomí, že bude třeba vyvinout potřebnou koordinační součinnost, která je nutná 
k řádnému provádění díla. Tato součinnost je součástí předmětu dle této Smlouvy. 



4. Součástí díla je rovněž: 

dodržení podmínek zadávacího řízení, zadávací dokumentace a „Standardů VO 
města Rosice" v platném znění 

- zpracování pasportu a dokumentace skutečného provedení díla v listinné podobě 
v počtu 3 ks a v datové podobě na datovém nosiči v počtu 1 ks, 

zaměření skutečného provedení (3x tištěná forma, lx CD) 

3x výchozí revizní zpráva nového VO 

vytýčení dotčených inženýrských sítí jejich správci v rozsahu nezbytném pro 
realizaci zakázky, 

likvidace, odvoz a uložení odpadu v souladu s ustanoveními zákona o odpadech, 

uvedení všech povrchů dotčených realizací díla do původního stavu, 

zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí, 

případné projednání a zajištění zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch 
včetně úhrady vyměřených poplatků a nájemného, 

zajištění všech nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN a případných 
jiných právních nebo technických předpisů platných v době provádění a předání 
díla, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných 
technických parametrů díla, péče o nepředané objekty a konstrukce, jejich 
ošetřování, pojištění atd., 

dokument Protokol měření osvětlení pozemních komunikací, vyhotovený před 
předáním díla. 

III. 
Osoby oprávněné k jednání 

1. Za objednatele : 

Zástupce objednatele ve věcech technických: 

2. Za zhotovitele : 

Zástupce zhotovitele ve věcech technických a smluvních 

IV. 



Doba a místo plnění 
1. Termín dodání předmětu plnění: do 30. 11. 2018, pokud se smluvní strany nedohodnou 

jinak. 

2. Doba plnění díla se počítá ode dne následujícího po dni předání místa realizace díla 

3. Předání místa realizace a zahájení prací je vázáno na termín podpisu této" Smlouvy o 
dílo" a termín dokončení předcházejících nutných prací, které zajišťuje E.ON a jeho 
dodavatel. 

4. Objednatel si vyhrazuje možnost změny závazku na dobu plnění díla. Doba plnění díla se 
může přiměřeně prodloužit, resp. termín předání hotového díla se může posunout 
v těchto jednoznačných případech: 

a ) při prodlení vzniklém v souvislosti s archeologickými nálezy, 

b ) nebude-li moci zhotovitel pokračovat v pracích z důvodů na straně objednatele, 

c ) při dlouhodobě výrazně nepříznivých klimatických podmínkách, které by narušovaly 
technologické procesy prací - nepříznivými klimatickými podmínkami se myslí 
takové, které jsou minimálně po dobu dvou týdnů výrazně horší, než je pro dané 
období z dlouhodobého hlediska obvyklé, 

d ) v případě jiných závažných, zřetele hodných a objednatelem uznaných důvodů. 

5. Případné prodloužení doby plnění díla bude předmětem dodatkLi smlouvy o dílo. 

6. Případné vícepráce, rozsahově a cenově nepřevyšující 10% z celkové ceny díla, 
nezakládají zhotoviteli nárok na prodloužení doby plnění díla. 

7. Místem plnění veřejné zakázky jsou Rosice, lokalita rozvaděče Na Mýtě, konkrétně oblast 
přiléhající k ulicím Říčanská a Na Mýtě. 

V. 
Cena díla 

1. Cena díla v rozsahu či. II této smlouvy je stanovena ujednáním smluvních stran jako 
konečná a maximální, a to na základě cenové nabídky zhotovitele ve smyslu zákona č. 
526/1990 Sb., o cenách v ve znění pozdějších předpisů, ve výši: 

2. Cena bez DPH 1 981 706,- Kč 

DPH 2 1 % 416 158,-Kč 

Cena vč. DPH 2 397 864 ,- KČ 

slovy ( dvamilionytřistadevadesátsedmtisícosumsetšedesátřtyřikorunyčeské ) 



3. Práce, které nebyly předmětem zadávacího řízení a zadávací dokumentace, jejichž 
potřeba nastala v průběhu provádění prací na díle a jejichž provedení je nutné ke 
zdárnému dokončení díla, budou po odsouhlasení objednatelem oceněny za použití 
jednotkových cen, uvedených zhotovitelem v oceněných výkazech výměr. Ceny prací ve 
výkazech výměr neuvedených nesmí přesáhnout ceny kalkulované dle ceníků ÚRS Praha 
nebo RTS Brno. Tyto práce bude zhotovitel účtovat až po uzavření dodatku smlouvy o 
dílo. 

4. Součástí předmětu díla jsou i práce v této smlouvě nespecifikované, které však jsou k 
řádnému provedení díla nezbytné a o kterých zhotovitel vzhledem ke své kvalifikaci a 
zkušenostem měl, nebo mohl vědět. Provedení těchto prací však v žádném případě 
nezvyšuje touto smlouvou sjednanou cenu díla. 

VI. 
Úhrada ceny 

1. Objednatel prohlašuje, že práce budou provedeny na objektu, který není objednatelem 
používán k ekonomické činnosti ve smyslu informace GFR a MFČR ze dne 9.11.2011, 
a nebude pro výše uvedenou dodávku prací aplikován režim přenesené daňové povinnosti 
podle § 92a ZDPH. 

2. Objednatel neposkytuje zálohy. 

3. Za každý měsíc zhotovování díla bude zhotovitelem předložena dílčí faktura (daňový 
doklad) vystavená na základě objednatelem odsouhlaseného soupisu skutečně 
provedených prací. Soupis předloží zhotovitel objednateli ke kontrole a odsouhlasení do 
třetího pracovního dne následujícího měsíce. Tento soupis je nedílnou přílohou faktury. 
Zhotovitel bere na vědomí, že zadavateli byla Rozhodnutím č. MPO 81154/2017 přiznána 
dotace číslo 122D22100 8306 z programu EFEKT 2018. Zhotovitel zajistí členění 
soupisu ve smyslu odděleného a správného vykazování položek provedených dodávek a 
prací v souladu se seznamem uznatelných a neuznatelných nákladů, dále zajistí 
označování dokladů (faktur) číslem dotace a názvem projektu. 

4. Dílčí měsíční faktura bude mít náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 
Sb., ve znění pozdějších předpisů. 

5. Takto bude postupováno až do výše 90% celkové ceny díla. Zbývajících 10% ceny slouží 
jako zádržné. Zbývajících 10% ceny díla bude uhrazeno po dokončení díla a odstranění 
vad a nedodělků, zjištěných při přejímce díla. 

6. V případě, že daňový doklad (faktura) nesplňuje některé z povinných nebo dohodnutých 
náležitostí, má objednatel právo jej vrátit zhotoviteli a požadovat jeho opravení. 
V takovém případě se hledí na fakturu jako na nedoručenou a běh lhůt započne, počínaje 
dnem doručení opraveného dokladu objednateli. 

7. Faktury mají splatnost 15 kalendářních dnů ode dne doručení objednateli. 



8. Dnem úhrady ujednané ceny je den připsání předmětné částky na účet zhotovitele. 

9. Úhrada za plnění veřejné zakázky se provede v české měně (CZK, Kč) a rovněž veškeré 
cenové údaje budou v této měně. Za doklad o provedení úhrady se považuje výpis z účtu 
objednatele. 

10. Objednatel si vyhrazuje právo nezaplatit pokud bude úhrada směrována na jiný než 
zveřejněný účet v registru plátců DPH, popřípadě provést přímou úhradu DPH na účet 
správce daně v souladu s § 109 odst.2, písm. c) ZDPH. 

VII. 
Provádění díla, odpovědnost za škodu 

1. O předání místa realizace díla zhotoviteli bude proveden zápis. 

2. Zařízení místa realizace zabezpečí zhotovitel v souladu sjeho potřebami. Lhůta pro 
odstranění zařízení sloužící k provedení díla a vyklizení místa realizace díla je 15 
kalendářních dnů po předání a převzetí díla. 

3. Před zahájením prací zabezpečí zhotovitel na vlastní náklady vytyčení a označení 
veškerých inženýrských sítí nacházejících se v prostoru realizace díla. Provoz těchto sítí 
bude zajištěn po celou dobu realizace a nesmí dojít k jejich poškození. V případě potřeby 
dočasného přeložení, nebo odkrytí budou zajištěny proti fyzickému poškození v souladu 
s příslušnými předpisy a podmínkami správců sítí. 

4. Objednatel je oprávněn dávat zhotoviteli pokyny k upřesnění nebo určení způsobu 
provádění díla. 

5. Zhotovitel se zavazuje, že bude provádět dílo s vynaložením veškeré odborné péče, že 
bude dodržovat obecně závazné předpisy, nařízení orgánů státní správy, závazné i 
doporučené technické normy. 

6. Práce budou prováděny řádně dle příslušných ČSN EN, ČSN a " Standardů VO města 
Rosice" v platném znění a v kvalitě, odpovídající požadavkům a způsobu užívání díla; 
příslušné normy vztahující se k prováděným pracím se stávají pro zhotovitele závazné. 

7. Zhotovitel je povinen likvidovat na vlastní náklady odpady vyprodukované v souvislosti 
s realizací díla v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb. a navazujícími předpisy. 

8. Podle potřeby budou probíhat v místě plnění kontrolní dny za účasti pověřených zástupců 
zhotovitele a objednatele.. 

9. Zástupce objednatele ve věcech technických má právo kdykoli kontrolovat jakékoli práce, 
které zhotovitel v souvislosti s realizací díla provádí. Odpovědný zástupce zhotovitele má 
povinnost umožnit mu tuto kontrolu. 



10. V případě, že se prokáže nedodržení technických parametrů díla, je zhotovitel povinen na 
vlastní náklady odstranit zjištěné vady. V případě, že zhotovitel dodržel technické 
parametry díla, náklady na dodatečné odkrytí uhradí objednatel. 

11. Nedodržení kvalitativních podmínek v průběhu realizace díla může být důvodem i pro 
odstoupení od smlouvy o dílo ze strany objednatele bez nároku na náhradu škody, která 
by tímto zhotoviteli vznikla. 

12. Zhotovitel se zavazuje při provádění díla bude dodržovat předpisy o bezpečnosti a 
ochraně zdraví při práci, hygienické a požární předpisy. 

13. Zhotovitel plně odpovídá za škody včetně škod na zdraví, které vzniknou při provádění 
díla objednateli nebo jiným osobám, jejichž práva či právem chráněné zájmy mohou být 
prováděním dotčeny a to až do předání a převzetí hotového díla. 

14. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli, nebo třetím osobám 
z titulu opomenutí, nedbalosti nebo nesplněním podmínek vyplývajících ze zákona, 
technických nebo jiných norem nebo vyplývajících z této smlouvy, je zhotovitel povinen 
bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. 
Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel. 

15. Pojištění odpovědnosti - zhotovitel bude mít po celou dobu plnění díla, dle článku II. této 
smlouvy, sjednáno pojištění proti škodám způsobeným třetím osobám jeho činností, 
včetně možných škod způsobených jeho pracovníky, a to ve výši minimálně 2 mil.Kč. 

16. Doklad o pojištění (pojistná smlouva) předloží zhotovitel před podpisem této smlouvy o 
dílo. 

17. Zhotovitel na sebe přejímá odpovědnost za škody způsobené na zhotovovaném díle po 
celou dobu realizace díla, tzn. do doby převzetí díla objednatelem, stejně tak zhotovitel 
přejímá odpovědnost za škody způsobené realizací díla třetí osobě. 

VIII. 
Přejímka díla 

1. Zhotovitel vyzve objednatele prokazatelným způsobem k předání a převzetí ukončeného 
díla minimálně 5 pracovních dnů předem. Přejímací řízení se uskuteční v místě realizace 
díla. 

2. Dokončené dílo bude předáváno zhotovitelem a přebíráno objednatelem písemným 
zápisem. Součástí předání budou následující doklady: 

- pasport a dokumentace skutečného provedení v listinné podobě v počtu 3 ks a v datové 
podobě na datovém nosiči v počtu 1 ks, 

- doklady o prokázání kvality díla, předepsané zkoušky, 3 x výchozí revizi VO 



- veškeré atesty, prohlášení o shodě a certifikáty na použité materiály a výrobky, 

- doklady ke svítidlům, záruční listy, 

- doklady o likvidaci odpadů, 

- doklady o předání dotčených pozemků jejich majitelům, je-li relevantní, 

- doklady o předání dotčených inženýrských sítí jejich správcům, je-li relevantní, 

3. Nedodání uvedených dokladuje důvodem k nepřevzetí dokončeného díla. 

4. Drobné vady a nedodělky, které nebrání bezpečnému užívání díla ke stanovenému účelu, 
nejsou důvodem předávané dílo nepřevzít. 

5. V případě zjištění vad a nedodělků při přejímacím řízení, budou tyto vady sepsány 
v zápise o předání a převzetí díla a tamtéž bude dohodnuta lhůta k jejich odstranění. 
O odstranění vad bude sepsán mezi smluvními stranami zápis. 

IX. 
Záruční doba 

1. Smluvní strany si ujednaly záruční dobu v délce 60 měsíců 

2. Záruční doba počíná běžet dnem předání díla objednateli. 

3. Zárukou za jakost přejímá zhotovitel závazek, že dílo bude mít vlastnosti uvedené v 
projektové dokumentaci, technických normách a dalších dokumentech podle této smlouvy 
a v souladu s obecně platnými právními předpisy, které se na provádění díla vztahují. 

4. Reklamace podává objednatel u zhotovitele písemně, a to formou doporučeného dopisu, 
či prostřednictvím datové schránky. V reklamaci objednatel uvede popis vady, jak se 
projevuje, jakým způsobem požaduje vadu odstranit nebo zda požaduje finanční náhradu. 
Zhotovitel je povinen se k reklamaci vyjádřit do pěti pracovních dnů ode dne, kdy ji 
obdržel. 

5. Zhotovitel započne s odstraňováním reklamované vady nejpozději do 10 pracovních dnů 
ode dne doručení písemného oznámení o vadě, pokud se smluvní strany nedohodnou 
jinak. V případě havárie započne zhotovitel s odstraněním vady bezodkladně, tj. do 48 
hodin od jejího oznámení, pokud se strany nedohodnou jinak. Zhotovitel odstraní 
reklamované vady v technologicky nejkratším termínu. Pokud nedojde k odstranění 
reklamovaných vad díla do 20 dnů ode dne jejich uplatnění a tyto vady způsobí 
nefunkčnost díla, je objednatel oprávněn provést jejich odstranění prostřednictvím třetí 
osoby na náklady zhotovitele, který se k jejich úhradě pro tento případ zavazuje. 

6. O předání a převzetí opravené reklamované vady strany sepíší zápis. 

7. Práva a povinnosti smluvních stran ohledně odpovědnosti za vady se řídí příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku. 



X. 
Sankce 

1. Smluvní strany si ujednaly, že neplnění závazků obou smluvních stran podléhá 
následujícím sankcím: 

a ) V případě prodlení s úhradou faktury je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli smluvní 
pokutu ve výši 0,01 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

b ) Za každý započatý den prodlení s dokončením díla v termínu dle či. IV této smlouvy 
zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč. 

c ) Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení s termínem odstranění vad a 
nedodělků uvedených v zápisu o předání a převzetí díla a to 500,- Kč za každou vadu 
nebo nedodělek a za každý započatý den prodlení. 

2. Vznikne-li v důsledku porušení závazku jedné smluvní strany (na který byla sjednána 
smluvní pokuta) straně druhé škoda, má tato nárok i na náhradu škody. 

3. Strany se dohodly, že smluvní pokutuje objednatel oprávněn započíst proti pohledávce 
zhotovitele. 

4. Splatnost smluvních pokut se stanoví ve lhůtě 30 dnů po obdržení písemného vyčíslení 
smluvní pokuty. 

XI. 
Odstoupení od smlouvy 

1. Obě smluvní strany mají možnost od smlouvy odstoupit v případě, že druhá strana 
závažným způsobem porušila své smluvní či zákonné povinnosti stanovené občanským 
zákoníkem. Odstoupit lze i v případě prohlášení konkurzu na zhotovitele. 

2. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit i v případě, kdy přes jeho upozornění je 
zřejmé, že dílo nebude řádně dokončeno v dohodnutém termínu. 

3. V případě, že objednatel odstoupí od smlouvy z jakéhokoliv sjednaného či zákonem 
stanoveného důvodu, má právo na úhradu veškerých prokazatelných škod, které mu 
v důsledku neplnění smluvních povinností zhotovitele vznikly. Odstoupení od smlouvy 
nemá vliv na vznik nároku na ujednané sankce. 

4. Záruky za provedené práce a předané části díla v případě odstoupení od smlouvy začínají 
běžet dnem předčasného ukončení smlouvy, pokud nebude písemně dohodnuto jinak. 

XII. 
Závěrečná ujednání 



1. Při dočasném nebo definitivním zastavení prací na díle z příčin na straně objednatele 
zaplatí objednatel zhotoviteli skutečně vynaložené náklady. 

2. Tato smlouva může být měněna či doplňována pouze po vzájemné dohodě smluvních 
stran, a to formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků ke smlouvě. 

3. Zhotovitel bere na vědomí, že objednateli byla Rozhodnutím č. MPO 81154/2017 
přiznána dotace číslo 122D22100 8306 z programu EFEKT 2018 na tuto akci. Objednatel 
je oprávněn požadovat po vítězném účastníkovi potřebnou součinnost vyplývající 
z podmínek programu EFEKT, např. členění a oddělené správné vykazování položek 
provedených dodávek a prací v souladu se seznamem uznatelných a neuznatelných 
nákladů, označování dokladů (faktur) číslem dotace a názvem projektu, apod. Zhotovitel 
nemá právo na úhradu případných vícenákladů vzniklých z titulu této součinnosti. 

4. Smluvní strany si pro účely této smlouvy výslovně ujednávají užití zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku. To platí i pro otázky a situace touto smlouvou výslovně 
neupravené. 

5. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 provedeních s platností originálu a po jejich podpisu 
oprávněnými zástupci smluvních stran obdrží zhotovitel i objednatel 2 vyhotovení. 

6. Práva a závazky, které pro smluvní strany ze smlouvy vyplývají, přecházejí na jejich 
případné právní nástupce. 

7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 
doručení výzvy k převzetí místa realizace díla a zahájení plnění, zaslané objednatelem 
zhotoviteli. 

8. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavírají na základě své svobodné, vážné, pravé a 
určité vůle, nikým a ničím nenuceny. Smlouva není uzavírána v tísni a za nápadně 
nevýhodných podmínek. Smluvní strany dále prohlašují, že si smlouvu důkladně 
přečetly, textu smlouvy rozumí a nemají k němu vnitřní výhrady. Na důkaz toho připojují 
své podpisy. 

9. Uzavření této smlouvy bylo schváleno najednání Rady města Rosice dne 30.04.2018, 
usnesením č. 94/2018. 

Za objednatele:Z.i* ■ Zo 

\ ^ 
starosta města Rosice 

Za zhotovitele: 

(t. y £D{$ 

Příloha č.l SoD - Rozpočty 



Zakázka číslo: 171207 

Název: Rosice - veřejné osvětleni :Na Mýtě Řičonská 

D.2 Výkazy výměr 

Rekapitulace 

Kap. Popis pololk-j
1 

UPRAVFř.F ROZPOČTOVÉ NAKLADY 
1 C21M Ftektno-nortóžt! MONTÁŽ 
3 vruty.ínci ..by rrěíoe h"iořd nky.přchy-.ky,fio(!toíky,sá<Jrs 
2 IVAtERlAL 
i Pff.»-,ir\ ttortáve* i ,00% 

CELKEM URN 

HZS 
5 Hodinová 7JEKwacÍ5a2 ba 

CELKEM HZS 

DODÁVKY ZAŘÍZENÍ 
6 Dožs As 73?1zeni fssepfiKacei 
7 Doprava dtuJávrt 6,30% 

CELKEM DODÁVKY 

VFDl EJ§i ROZPOČTOVĚ NAKl ADV 
8 ranreni flBvt«s!Ě 

CELKEMVRN 

ZáhW DPH ZMflsd 21,00% 

43 1B3.5C B ÍW9.ÍC 

S44 4M.5C 135 341.75 

687 674,00 144 411,54 

37 400 00 6 604,00 
W 400,00 6 804,00 

16? SP9.00 34 t o i m 

162 MB 00 34101.69 

REKAPITULACE CELKEM mi 463.00 115 317,23 

Základ DPH CJ 
Sj>ba 21,OPU. 

CeSkem: 
O tyi upraven Ž důvodu zaofcrMNenf 

DPH Celltem s DPH 

185 317 1067 780 Kř 

PoN ud jsou ve výnrescvé čásli řMtvsxiove dok^-nenlaci. v je î technfcJí* zpráv* rete ve vykazecíi výrrár tfý>neůně uvecterry obchodili názvy, slouží 

vypmeevsl;

e-mail:

dne: 



C21M - tteMromontaíe 
P o ř i čí t topoL 

1 2101BÚ1Í3 

2 JS0M0OW! 

3 2 i r a o i » i i 

4?ioeico4s 
Míímfct cslfcum: 

Csíksn » canilc-

C«n> 43 IW.90 K Í 

Popi* ptilofly 

■Muromůrovy ?ož'ťaaé*a pra veíejňž J«VÍ I IB - Í RVO 
přim* něře- i sa S3A-6 vývsauřradiov^-oillřiek 
•<M UÍ _ i. U/c j M o l - . i r M r i ,„...',- •,„■, •,. ■ „v, i • 

/ airetsczáftc rjí.isoiV23av,3 eormn 

LEO i i y n s h P»o nsiwMMni (J?I«1K»I.Í í**} rimpeii rln 1O0W 

CY«v 3Dx1 5mm? íCYKY 3J1 5.1 fSOV (PUS 

Zjklad DPH 
2 á M * d l t . 0 » š 

C#n*'jndn [Kí ] Mmolsiwl Jsd«» 

1 £ OŮÍMÍ ÍjOO~ks~" 

390.00 4EMM ks 

:•.'*. ni) 6JW ks 

■
7

 15 643JW m 

Calkom JKí| 

1?(" MO 

1811000 

2 34C.W 

3 735.50 

Celkem: 43 189,50 Kč 

Materiály 

fatt.Ů n a p o l Popis p o i u t , CSAt/)Sdn |K£] MftSÍsM J*«H» C«l*nm [Kí] 
1 17016 KVO'<Y-„ 3X" 15 1CÍ 12 10 *45,<Sfi M 780*50 
2 47316 SVlI.LED asymstr pravý WWjM4S tsmptsm j nk& lPU pi» 

oswětisp.i přwKxw are eNodoe 
*«> K

1

 : ■ : ! 8.00 k l 77 10300 

3 SV CH.E TOW Wl. SriMSO 01E 7CW Wl wdiumndiil f H Í S S f l *s.(» k t 5S>B 5W.Q0 
£**J*0 21,00% DWfc 

f H Í S S f l 

Osni 644 4M BC Kí 

?»M»rf 21,00* 
Pnotea.OCfti 

Zihlad 21,005* 
ílWítiPPH 

Celkem: 644 484,54) Kí 

Dodávky lafíieňí (specifikace! 

Peř í . Čisto pol Popis polníky Cens/jedn. JKčj 
102 3 » Í 0 

V- ois.lv J»Ůn 
1,00 k i 

C»ikem rtit] 
1 27000 plllřkowj roivsfflW iy,i RWO dl* spe*ll\iwce:6vi%e<]ú x 

Í JXCTi l l 10kA"J.jist* B25/3 

Cens/jedn. JKčj 
102 3 » Í 0 

V- ois.lv J»Ůn 
1,00 k i 182 38900 

ZAUsti 21.00% DPH' 

Cens/jedn. JKčj 
102 3 » Í 0 

V- ois.lv J»Ůn 
1,00 k i 

C t n i m za dodávky: 
Csni 162 SH.OO Kí 

i . i k l : 1 Ol'H 
zaklad 21.00% 

Celkem: 16? 389,00 K£ 

Práce v HZS 
(*»' £ ČisJo pel P©pl*ls*lotk» Csn*jsdn [Kí ] MnaíMvi Jedn L Í mim K r i 

1 210100121 g e o d r * * * vysyěonf stožárů a fcasy 500 M 30.00 f>Ml ISCOGOfi 
2 21C«Xi1SsL RsVtZS uítiktío ,-,cliU2i « iiůí>-.' - tvíDsnMIJ puwnrri leh 

komurtocí 
60 00 M.W hod 4 4OO.0U 

.,-.": :<iiw ikulstnt slrw pflspon Blpklun-iwnUK* : : : j 1(1,0" ml 2 OOOuOO 

4 21090015» p:áce s p>uůlrvxi du vy&cy 14n 2LC . j 56,00 nod- 11 ODD.OO 

ZÉMttf 21,00% DPH 
56,00 nod-

Celkem ra pf ic l v HZS: 
c«riii 32 400,00 KS 

http://ois.lv
http://ois.lv
http://ois.lv


žt.PPX 
Cflktm- 32«4»(MKÍ 

Cekem svítidla: 182 463,00 Kí ( bti DPH) 



Zakázka clilo: 171207 
Název: Kostce - veřejné osvětleni :Na Mýtí- Řičamká 

02 Výkazy výměr 

Rekapitulace 
Kap. Pepi* pelatky 

OPnAVtMt ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 
t CJiM • B«kifWKj«;»ře - MONIAÍ 
2 mjty.íTjubi m«*w/imoí0inKy,píteliyft>,oesdk!íi(,y,s3Wfa 
3 ftxíil přriruiíinýtit- týkaní 1 BCM, t C*lW 
A M A T E R Í A L 

5 PfliunCedSkrSkl.CC^i 
CELKEM URK 

24*l*d DPH Základ 21,00% 

§4 140,20 

i e 3 e i g 3 7 

257 953.57 

19 769.44 

34 4i1.ati 

M 1 H 3 

DODAVK y ZAŘÍZENI 
a l>*Jávka zsflísnl (epecJfikac*] 
9. 3oprava dodavek 

CELKEM DOOAVKlř 

VCOl.EJál ROZPOČTOVÍ NÁKLADY 
M5 .TB/ijreníaiawí^aSté 

CELKEM VRN 

B«1 7B4 W 

8*1 ZM.OO 

•. 'Hl i i.fW 

176 $6,164 

RtKAPiTULACE CELKEM 1 099 542,57 230 Mfl r94 

ZéM^pPHX'1 
Ssrbs 2 1 . 0 0 * 

Celksw: 
I") s j l upraven i dúvoou zaoK-oolie" 

PPH 

230 841 

.WMwnPF". 

1 3J0 084 

l \ * u d JSOki ve v$krt*ow* £4*B puiprthiv*ttokurnenOiBl. v asstí Mchmekc /pau f i riMan ve vy*wee»i vyrr4r výjimečné uvedeny obvodní >ai</; vou i 

vyplácavši

•HrnaJI

dne



fot t ČlSlO pOl. PopíS (tóúiAy 

C2\M ílektromornále 
Cen*>B<tn |K£] Mrtotstvj Jedn. 

* 2 1*2010123 ťirbka Ot - a i n a ptesto* á íjKá rfn prů-rěVu 50rnm p c v í 
(PU1 

' 210100001 ukori6t>'>< radidu v ra?vaxttů ví . ttpopvti a ktiticxivky do 
2.8mm(2 

2 21010DO03 ukonůenf (rodiče v rervaáéS vč. zápoje-' 3 koncovky co 

iftmm? 

4710120021 pop»|k* ř^iAOnorin i f í i , 

S 2IŮ120CÓ1 poj i& lk f l tH i spodek 

§ 210120131 pojislkovš skpň na s ín ř * 6 do zdi do 3 i l60A 

ř 210120211 RJH rozpassvBDjIstlcirczvadaC pilotový SK 172 ♦ 1»C*«73 
• 2 «C10Ó, 8kA 

8 210120312 svudlt ptéyvli v (j»lř i . i .č „vuulhu Mol i ru 
25kA(1.Uí2=C!L*N 

9- 210120471 jrstií 3-p*7vy ooz kryto dc 12&A dD .-ozvaňéíe 6Y10KA 

10 2IO2O2O11 {Usmoméf výtojkovélintvtsúle -do iBOWnewýieWw 

11 JSOřMOíM stoiS' Mkatevý přírubo** do délky lOntanodfclowmý 

12 2lň2SMl0i výlcžrík soecvý 1-iameiMý na Í B Í Í f na l » i sloup, prssi 
dSOlTTl 

13310204205 nlnkiMJvy/ttuisItiíík-up-a I 2 okruhy, 3 Misály 4 a 
10rwrč 1-2 peyalky El4!«AlP54 

14 210220301 avorky iHonwvgdOv* ae 3 šroubu (SS, SU.SO.SPl FaZn či 
NEREZ 

15 210220573 -irr-.Mnv-- - i / i ik . i i - ■ IřClIřlO . f i fir| SV 
. . .•MI- •. -..Milý llluli .1 .1 

16 2lC2fiOl 71 ukonCeni » w i # t o lanu katwH. AYKWCrKYz lenovou 
svufkc. 

Montáž ca kam; 

Cttlksm i.i ceník; 

Gcn»- 94 140,28 KC 

_m*s nj*)% 
r.. «kwš*yw w. .tf r o. 

22,80 10 03 >-

4S.SC t t l i O J ki 

66,00 30,03 fcř 

C.70 3,00 ks 

10,00 51.00 ks 

8 « n » 1,00 ks 

? aso.w 3.00 kí 

186,00 SI.ODk* 

CsJksm [Kí] 

229,00 

- m/M 

2 580,00 

18,80 

510.00 

moo 
1660.00 

9 434,00 

120,03 1,00 ks 120,C(i 

108,00 4,00 ke *3?,(ICI 

688,00 51,00 PS 34 136,00 

2M.0Ď 4,00 ks 1 032.00 

2AOOD 51,00 k* ss im.m 

42,65 102,00 ks 4 340,10 

120,00 55.00 k i E B00.OO 

155,00 16.00 ks 2 460,00 

Ckilkum: 94 340,20 Kč 

M a t e r i á l y 

P o f . t Číslo ppi 

\Ov\sW~ 

2 05020 
3 ÍO.052.335 
4 10 081.074 

5 l i 082,086 

« 10 S44.06S 

7 10.733.907 

9 2Q665 

10 211000200308 

11 3498ÍCTI7 

12 37999298 

13 10880704 

is> 80888007 
: * 8MCI4Í325 

Popis poíoiky 

etekfcvýibraj Sluiáru ff»S4 1»E14;TB- . 3 * kabel CYKV 
4x10 

4*i|>Vá Smyká 

Sk'lrt ŠlFiOůTSPir přisjcsAuva plaslaví 

Pojistka neřova 10A PMA00Q GG 

Krytka pm no| spcKle* E14 

Svod l íF lP ' ? S W1*1 

VýložrVk i&oO 2ár.zi«>ek na Betonový sloup 

KC PŘiCriVTKA 5340 KE =<?n TR Pí, AST ŠEDÁ 

dor^rava mttifďii 

THEMIS 8W0«KA PftlP&,OVACi SP H K"fí£Z 

MSCHPO^STKAOOl 4 A E 1 4 G G Ů 8 H 

I KtNUE 5VSWKA ÍJN1WRZÁI NÍ KU H \¥RF7_ 

MSCM SPOOEK PCW D016Í4 i t iAOfWÍ 

JialIC B 2 i i 10kA 

Základ 21.00% DPH 

Cslksm trn m a l f i é ' * 

CMi f jedn . (KřT Mio is t tn Js4n Cslksm tKč] 
rtKV 614.0Í 51 DO ks 31 314.00 

74.8C 16,00 k l i UtSM 

978,QC 1,00 KS 978,00 

43.DC 3,00 KS 129,00 

31,63 51.00 KS t 608.03 

1 ů2í,ím 61.00 KS 9627700 

2 045.00 4.00 K£ staooo 
9.20 10.TOK5 82 0tí 

16 000,00 1,00 SS*U 14 000,00 

28,62 61,00 US • 4Í.U.U2 

R.ÍS 51,CO KS Í73.79 

32.00 5' ,00 KS 1 838,00 
l . r l l .1 , i 51 00 KS 3082,13 

3B6.UU 1.O0N4 386,00 

file:///Ov/sW~


Cnrw 183818 j ř K t 

Základ 21,00% 
Prottí 5.00% 

.iT*>lrt».W» 
Celkc-Ti; 

řJiklad DPH 

163 818,3? Kč 

foit eisicpoi 
1 32924 

2 32040 

3 32&4Í 

Z»k-l*d21..00'AUI
,

J1 

Dodávky zařízeni (specifikace] 

Pepi- ri'li-iiřl"y 
" s ř ž ů ' hliníkový 8HI 6 eio» ElasL íuůy 

i - r ^ r - nlkn«ý h í * ) f n i Si- 9V 1/2 1 K ■'. <:' v 
I ,1 
RJR razBO.Cvac, lS•!iř•fC^i>adĚépll^ifíayý,SK1/

,

^ - 1*C1&3 
+ 2xC l0 /3 6kA 

Cstllafjsdll [K i ] Mi io l i i v l J * d " 
7 3SC D3 6 CC ks 

18 980,03 *5,-ÍO ** 

■"0 948,03 

Cíihtm Í B d o í i v k y 
Csns «4l 384,00 Kt 

3,00 ks 

Csiksm JKc] 
" ~ 4 4 ~ 3 4 0 ^ 

764 100,00 

3J 6*4,00 

zaklad 21,0044 
ŽAkladOPH 

Ctílki' —: 841284,00 Kř 


